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Uusi vuosi, uudet ristikot

Kirjoitan tätä pari päivää ennen joulua, 
mutta ilmestymispäivä on jo uuden 
vuoden puolella, joten on aika miettiä 
tulevaa ristikkovuotta.

Kirjoitushetkellä on vallan mainio ristik-
kotilanne: Punainen Pelikaani on juuri 
ilmestynyt, samoin Jouluseppo. SK:ssa 
tullut pari kovaa ristikkoa, tämän lehden 
kovis ilmestyy huomenna. Uuden vuo-
den lehdessä on (toivottavasti) iso lisä-
ristikko ja tammikuun Iisakkikin ilmes-
tyy pikapuoliin. Vuodenvaihde näyttää 
siis oikein ratkoisalta!

Uusi, alkava vuosi toivottavasti tuo mu-
kanaan aina vain parempilaatuisia ris-
tikoita, paljon hienoja ahaa-elämyksiä, 
ehkä uusia laatijoitakin. On aina mie-
lenkiintoista ”opiskella” uutta laatijaa, 
miettiä hänen tyyliään ja kikkojaan, yrit-
tää päästä hänen päänsä sisään. Mut-
ta ei unohdeta konkarilaatijoitakaan: 
millaisia uusia konnankoukkuja he ovat 
keksineetkään meitä ratkojia varten?

Toiveenani olisi saada tämän lehden al-
kuvuoden kovin ja vuoden kovin ristikko 
jälleen lehteen. Jouluna ja juhannuksena 
tosi kovan ristikon pähkäily tuntuu jo-
tenkin kuuluvan asiaan. Mahtaisikohan 

Iltis-pomo kuulla toiveeni?

Tulossa on myös Piilosana SM tuossa 
kevään korvalla. Itse en kisaan ole osal-
listumassa, perinteinen sanaristikko on 
minun juttuni, mutta kisoissa tapaa pal-
jon tuttuja ja sen jälkeen starttaa jälleen 
kevään kohokohta eli Sanasepporisteily 
(ei tarvitse olla jäsen, mukaan pääsee 
kyllä).

Omalta kohdaltani toivon, että Oulusta 
tulee paljon ristikoita tarkastettavaksi, 
ratkomisen onnen ohittaa vain lukemi-
sen autuus. Kirjoista ei onneksi ole pu-
laa, hyllyistä löytyy useampi tuhat kir-
jaa, joista osa on vielä lukemattakin. 
Niin, ja ne palapelit, vasta yhden olen 
ehtinyt koota!

Tämä akatemiapalstakirjoittelu jatkuu, 
nyt ilmeisesti hiukan tiheämmin, joten 
siinäkin riittää puuhaa. Aina välillä tulee 
pulaa aiheista, joten olisi toivottavaa, 
että teiltä tulisi palautetta. Onko jotain 
kysymyksiä, jotka askarruttavat, asioi-
ta, joista haluaisitte kirjoitettavan? Ker-
tokaa meille, osoite on tuolla alalaidas-
sa.

Toivottavasti teillä on ollut yhtä muka-
va ristikkovuosi kuin minulla (palkintoja 
tosin saisi joskus tulla!) ja toivokaam-
me, että vuosi 2024 olisi ainakin yhtä 
hyvä, ellei parempi. Rauhallista ja ris-
tikkorikasta uutta vuotta koko ratkoval-
le kansalle!
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